CONSTRUCCIÓN DE CINCO VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS -
COMUNA DE MAGGIOLO

Comitente: Comuna de Maggiolo

Descripción: CONSTRUCCIÓN de cinco viviendas industrializadas. APERTURA DE OFERTAS: 30 de
septiembre del año 2025, a las 10:00 hs. en sede comunal. VALOR DEL PLIEGO: $250.000,00 (pesos
doscientos cincuenta mil C/00/100).

Fecha de apertura: 2025-09-30 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos